PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAIíyRg.R^ji/sjzcjD/Seção d” Junsoiudénc*

RIO GRANDE DO NORTE ‘
|p-.&iicada

PORTARIA N® 125/96 - GP -^^ -«te
j-\L.ERAR O ROUBARl_

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional
Eleitoral do Rio Grande do Norte, usando da competência que lhe é
conferidas pelo § 1® do Art. 36, da Lei n" 4.737, de 15 de julho de 1965
(Código Eleitoral) e tendo em vista a aprovação do Egrégio Tribunal na Ordem
Administrativa da Sessão Ordinária do dia 13 de agosto do corrente ano,

RESOLVE:

I - Nomear o eleitor ANTÔNIO PEREIRA DA
COSTA, como Membro da Junta Eleitoral da 6® Zona - Ceará-Mirim/RN, em
substituição ao eleitor Ridalvo Pereira Coutinho;

II- Nomear o eleitor MARTIM BERNARDO DA
SILVA como Titular da Junta Eleitoral da 22'’ Zona - Acari/RN, em
substituição à Sra. HOSANA MARIA DE MEDEIROS, nomeando-a como
Suplente,

111- Nomear os eleitores DIONE DANTAS RIBEIRO e
JORGE LUIZ BORGES CAVALCANTI como Suplentes da referida Junta
Eleitoral.

IV - Nomear o eleitor FRANCISCO DE ASSIS
RODRIGUES como Titular da Junta Eleitoral da 29” Zona - Assu/RN, em
substituição ao eleitor José Sal azar da Costa;

V - Nomear o eleitor ERALDO MARCOLINO
GOMES, como Titular da Junta Eleitoral da 67” Zona - Nísia-Floresta/RN, em
substituição ao eleitor Rubem Gerson Alves de Carvalho,

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se

Gabinete da PresTdencía^ Tribunal Regional Eleitoral
do Rio Grande do Norte, em Nataf 43 de agosto dé l996,

Desembargador AÉ MARINHO
Presidéntè do TRE/RN